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LUKIJALLE 

Marraskuun asiakastiedote 

painottuu tuleviin 

maataloustukien maksatuksiin. 

Alla vastaus kysymykseen: 

Milloin tuet maksetaan? Tiedot 

perustuvat Ruokaviraston 

julkaisemaan tavoitteelliseen 

maksuaikatauluun, 

ehdollisuuden oppaaseen, 

peltotukien hakuoppaaseen sekä 

syysilmoituksen ohjeeseen. 

Ehdollisuuden opas 

Peltotukien hakuopas 

Syysilmoitus 

Tavoitteellinen maksuaikataulu 

 

 

Kuvaa syysviljapeltoja Vipu-mobiililla 
 

 

 

Kasvipeitteisyyttä tarkastellaan satelliittiseurannalla. Vihertävästä 

kasvustosta kannattaa ottaa valokuva Vipu-mobiililla jo ennakkoon 

talvituhojen varalta. Valokuva hyväksytään, kun se on otettu 31.10. 

jälkeen. 

Ota valokuva Vipu-mobiilin Kuvat-osiossa.  

Ruokaviraston ohjevideo suomeksi löytyy Youtubesta. 

 

 

 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/peltotukien-hakuopas/peltotukien-hakuopas-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksuaikataulu/
https://www.youtube.com/watch?v=7pds_qzwkgs
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Syysilmoitus on pakollinen kaikille maatiloille 
 

Vuodesta 2023 lähtien ehdollisuus korvasi osittain täydentävät ehdot.  Yksi ehdollisuuden 

vaatimuksista on vähimmäismaanpeite talvikaudella. Ohjeisiin kannattaa tutustua ajoissa! 

• Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteen vaatimus koskee kaikkia tiloja, joilla on peltoa tai 

pysyvien kasvien alaa, 33% tästä alasta on jätettävä kasvipeitteiseksi talvikaudella. 

• Syysilmoituksia voi tehdä Vipu-palvelussa 8.1-1.2.2024. 

• Syysilmoituksella alat piirretään kartalle. 

• Ilmoitus kuten peltotukihaussa peruslohkolle tai kasvulohkolle. 

• Säilytä kasvipeite kevääseen taulukon mukaisesti. Huomioi, että ekojärjestelmätuen 

talviaikaisen kasvipeitteisyyden pysyvien nurmien säilytysaika on muuttunut. 

 

 

 

 

Lisää tietoa syysilmoituksesta Ruokaviraston kotisivuilla. 

 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2023/
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Peltotukien maksatukset alkavat marraskuussa 
 

Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinto on käsitellyt noin 650 ympäristösitoumusta. Ympäristökorvauksen 

1. erän maksatus alkaa marraskuussa. Ensimmäinen erä on noin 85% tuen kokonaismäärästä. 

Ensimmäisessä erässä ei makseta seuraavia toimenpiteitä: kiertotalouden edistäminen, valumavesien 

hallinta ja lintupellot. 

Eläintenhyvinvointikorvauksen yksilöeläintuen 1. erä maksetaan marraskuussa. Ensimmäinen erä on 

noin 50% tuen kokonaismäärästä. 

Joulukuussa maksetaan luonnonhaittakorvauksen, perustulotuen, ekojärjestelmätuen (ei talviaikainen 

kasvipeite), uudelleenjakotulotuen ja nuorten viljelijöiden tulotuen 1. erä, joka on noin 95% tukien 

kokonaismäärästä. 

Huomioi, että vuonna 2022 luonnonhaittakorvausta korotettiin kasvinviljelytiloille 48€/ha. Tänä 

vuonna vastaavaa korotusta ei tule. 

Huomioi, että vuonna 2023 EU:n nuoren viljelijän tulotukeen tulee korotus, joka on enintään 79€/ha  

150 hehtaariin saakka. Nuorten lisätukea ei tarvitse hakea erikseen vaan se maksetaan 

automaattisesti. 

 

Lisää tietoa nuorten lisätuesta löydät Ruokaviraston kotisivuilta. 

Maksuaikataulun löydät Ruokaviraston kotisivuilta. 

 

Muistutus ympäristökorvauksen valinnaisten lohkokohtaisten toimenpiteiden 

aikarajoista 
 

Mikäli olet valinnut ilmasto- ja ympäristökoulutuksen, tee tentti Vipu-palvelussa 2.1-30.4.2024.  

Lisätietoa verkkokoulutuksesta löydät Ruokaviraston kotisivuilta. 

Mikäli olet valinnut maaperän seuranta- toimenpiteen, toimita laajan maa-analyysin näytteet 

laboratorioon viimeistään 30.11. 2023 

Mikäli olet valinnut orgaaniset ravinteet- toimenpiteen, toimita lannan luovutuksesta tai käsittelystä 

kuitti, sopimus tai muu asiakirja kunnan maaseututoimeen viimeistään 30.11.2023 

Mikäli olet valinnut kasvintuhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistussovellukset- toimenpiteen, 

ota sovelluksesta kuvankaappauksia viimeistään 30.11.2023, jotta voit osoittaa käyttäneesi sovellusta. 

Lisätietoa ympäristökorvauksen sitoumusehdoista.  

 

 

 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/kriisituet/nuorten-lisatuki/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksuaikataulu/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistositoumuksen-verkkokoulutus/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2023/#id-1-ilmasto--ja-ymparistokoulutus
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Maaseutuhallinnon yhteystiedot 

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Sipoon ja Lapinjärven 
kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.  

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin välityksellä. Voitte varata 
ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistoissa on käytettävissä 
asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot löydät Loviisan kaupungin kotisivuilta. 

Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite: maaseututoimi@loviisa.fi  

Maaseutuhallinnon postiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal 

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal  

Porvoon toimiston käyntiosoite: Aleksanterinkatu 7 as. 3, 06100 Porvoo 

Lisäksi löydät meidät myös Facebookista!   

 

 

Koulutuksia ja tapahtumia uudella sivustolla 
 

Aikaisemmin käytössä ollut uusimaaseutu.fi- sivusto on lakkautettu ja uusi alueellinen CAP27-

viestintäsivusto on maaseutu.fi/uusimaa. Uudelta sivustolta löydät tietoa ja tapahtumia rahoituskauden 

tukimuodoista. 

 

Viljelijän hyvinvointipäivä 
 

Välitä viljelijästä hanke järjestää maatalousyrittäjien hyvinvointipäivän suomeksi Kirkkonummella 28.11. 

ja ruotsiksi Porvoossa 30.11. Tilaisuuksien ohjelmat ovat tämän kirjeen liitteenä. 

https://www.loviisa.fi/tyo-ja-elinkeino/maaseututoimi/itaisen-uudenmaan-maaseutuhallinto/
mailto:maaseututoimi@loviisa.fi
https://www.facebook.com/It%C3%A4isen-Uudenmaan-maaseutuhallinto-Landsbygdsf%C3%B6rvaltning-i-%C3%B6stra-Nyland-543479085675383/

